

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SMO Ostrava-Jih plošina Provaznická - provizorní vstup

Objekt:

Objednatel: SMO, městský obvod Jih

Zhotovitel: Ing.Pekárek-stavební společnost,s.r.o.

Místo: Ostrava

Zpracoval:

Datum: 21.12.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 76 985,41

2 Zakládání 2 941,90

1	002	213311142	Poštáře ze šterkopísku netříděného	m3	3,650	806,00	2 941,90
---	-----	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	----------

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 212,30

2	011	315273323	Zdivo tl 300 mm z pórobetonových přesných tvárnic PDK Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	0,460	4 480,00	2 060,80
3	014	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,035	32 900,00	1 151,50

4 Vodorovné konstrukce 1 029,60

4	312	451971111	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu	m2	22,000	46,80	1 029,60
---	-----	-----------	--------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 839,65

5	011	631311117	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	1,180	3 850,00	4 543,00
6	011	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu vrstvy	m3	1,180	110,00	129,80
7	011	633111111	Povrchová úprava beton podlah vyspovou směsí nebo protiskluzné úpravy pro lehký provoz	m2	10,500	77,70	815,85
8	014	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	467,00	467,00
9	553	553311450	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>884,00</i>	<i>884,00</i>

9 Zřízení provizorního vstupu 19 200,00

10	R	009001	30.11 DMT mříže,okna,zařiznutí, vybourání otvoru, oprava kabele	HZS	40,000	300,00	12 000,00
			4*10		40,000		

11	R	009002	1.12 zasek kabele, omítka ryh, bednění pro rampu	HZS	24,000	300,00	7 200,00
			3*8		24,000		

96 Odstranění provizorního vstupu, původní stav 34 500,00

12	R	096001	Odstranění provizor vstupu, uvedení do původního stavu	HZS	80,000	300,00	24 000,00
13		096002	<i>Materiál (vn.omítka,PPS, tenkovrstvá omítka. parapet)</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>7 000,00</i>	<i>7 000,00</i>
14	R	096003	Odvoz materiálu, likvidace, poplatky za uložení	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00

998 Přesun hmot 9 261,96

15	011	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	9,480	977,00	9 261,96
----	-----	-----------	----------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 1 260,00

762 Konstrukce tesařské 1 260,00

16	762	762341024	Bednění rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	4,200	300,00	1 260,00
----	-----	-----------	--------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SMO Ostrava-Jih plošina Provaznická - provizorní vstup

Objekt:

Objednatel: SMO, městský obvod Jih

Zhotovitel: Ing.Pekárek-stavební společnost,s.r.o.

Místo: Ostrava

Zpracoval:

Datum: 21.12.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

78 245,41

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SMO Ostrava-Jih plošina Provaznická - provizorní vstup

Objekt:

Objednatel: SMO, městský obvod Jih

Zhotovitel: Ing.Pekárek-stavební společnost,s.r.o.

Místo: Ostrava

Zpracoval:

Datum: 21.12.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	16 707,55	60 277,86	76 985,41	11,283	0,000
2	Zakládání	1 916,25	1 025,65	2 941,90	7,884	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 535,50	676,80	3 212,30	0,359	0,000
4	Vodorovné konstrukce	512,60	517,00	1 029,60	0,052	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 743,20	2 096,45	6 839,65	2,989	0,000
9	Zřízení provizorního vstupu	0,00	19 200,00	19 200,00	0,000	0,000
96	Odstranění provizorního vstupu, původní stav	7 000,00	27 500,00	34 500,00	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	9 261,96	9 261,96	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	903,00	357,00	1 260,00	0,048	0,000
762	Konstrukce tesařské	903,00	357,00	1 260,00	0,048	0,000
	Celkem	17 610,55	60 634,86	78 245,41	11,332	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SMO Ostrava-Jih plošina Provaznická - provizorní vstup	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Ostrava
		IČ	DIČ
Objednatel	SMO, městský obvod Jih	845451	CZ00845451
Projektant			
Zhotovitel		63323524	CZ63323524
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			21.12.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	16 707,55	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	60 277,86	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	903,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	357,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		78 245,41	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 78 245,41			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	78 245,41	16 431,54
								Cena s DPH 94 676,95			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

Položkový rozpočet

S:	Vybudování bezbariérového přístupu do 2.NP objektu na ul. Provaznická 1244/62
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-2 769,06
35	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 XC1/S4, rampa+podesta viz D.1.1.a-Technická zpráva: viz Výpis ostatních výrobků Os4: viz výkres č. 13: vč. ztrátého 5%: rampa:0,1*(1,5*1,3)/2*1,05 podesta:0,1*(1,5*1,7)*1,05	m3	0,37013	-5 700,00	-2 109,71
37	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm viz Výpis ostatních výrobků Os4: viz výkres č. 13: vč. ztrátého 30%: rampa:((1,5*1,3)*4,335/1000)*1,3 podesta:((1,5*1,7)*4,335/1000)*1,3	t	0,02536	-26 000,00	-659,35
Díl:	764	Konstrukce klempířské				-2 205,00
89	764395292R00	Montáž oplechování dilatace v podlaze - zpětně, vč. upevnění a napojení na okolní konstrukce viz výkres č. 04, ozn. R3: 6,3	m	6,30000	-350,00	-2 205,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-26 435,00
92	Z3 zábradlí	D+M Kov.zábradlí v. 1,1- 1,2m z jakl profilů, 50x50x3mm a pásovin 40x8mm, vč. kotvení viz Výpis zámečnických výrobků Z3: spoje svařeny: kotvení pomocí nožek z jakl 60x60x4mm dl. 100mm: vč. nátěru Z+1x krycí: vč. kotvení v 5-ti bodech přes: kotev.ocel.desku S235 80x300mm tl. 5mm +: kotev.svorníky 4x M8x90mm na chem.maltu: sloupky přivařeny ke kotev.desce svarem 4mm: vč. vodících lišt dle vyhl.398/2009 Sb.: 3,11	m	3,11000	-8 500,00	-26 435,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				-1 369,28
115	776210300RU1	Lepení hran na podestu a rampu, včetně dodávky hran z PVC viz Výpis ostatních výrobků Os4: 0,2+1,7+1,3 Mezisoučet +10% ztráté: 3,2*0,1 Mezisoučet	m	3,52000	-389,00	-1 369,28
Díl:	783	Nátěry				-1 825,74
118	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním viz výkres č. 04, ozn. R3: (0,15*6,3)*2	m2	1,89000	-200,00	-378,00
119	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí viz pol.č.118: 1,89	m2	1,89000	-200,00	-378,00
120	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly viz pol.č.118: 1,89	m2	1,89000	-150,00	-283,50
121	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email viz pol.č.118: 1,89	m2	1,89000	-416,00	-786,24
26						-34 604,08

Položkový rozpočet MNP stavba

Zakázka: **Vybudování bezbariérového přístupu do 2.NP objektu
na ul. Provaznická 1244/62, Ostrava - Hrabůvka**

Stupeň: Dokumentace pro provedení stavby

Objednatel: **Statutární město Ostrava, městský obvod Jih** IČ: **00845451**
Horní 791/3 DIČ:
700 30 Ostrava-Hrabůvka

Zhotovitel: **Ing.Pekárek-stavební společnost, s.r.o.** IČ: **63323524**
Gudrichova31, 746 01 Opava DIČ: **CZ63323524**

Vypracoval: **P.Provazníková**

Rozpis ceny Celkem

HSV			-2 769,06
PSV			-31 835,02
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-34 604,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-34 604,08 CZK
Základní DPH	21 %	-7 266,86 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH -41 870,94 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-2 769,06
764	Konstrukce klempířské	PSV			-2 205,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-26 435,00
776	Podlahy povlakové	PSV			-1 369,28
783	Nátěry	PSV			-1 825,74
Cena celkem					-34 604,08

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SMO Ostrava-Jih plošina Provaznická

Objekt:

Objednatel: SMO, městský obvod Jih

Zhotovitel: Ing.Pekárek-stavební společnost,s.r.o.

Místo: Ostrava

Zpracoval:

Datum: 21.12.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				31 679,10
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 921,60
63			Podlahy a podlahové konstrukce				11 921,60
1	R	631313611	Mazanina Beton C 16/20XC1/S4	m3	1,088	5 700,00	6 201,60
2,9*(4,5+0,1+2,9)*0,05					1,088		
2	R	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí 100/100/6	t	0,220	26 000,00	5 720,00
(21,75-1,5*1,5)*2*4,335/1000*1,3					0,220		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 757,50
95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				6 945,00
6	R	095001	SPC dodávka dilatační lišty Schluter Dilex AKSN	ks	3,000	1 580,00	4 740,00
5	R	764395292	Montáž dilatace v podlaze vč upevnění a napojení na okolní konstrukce	m	6,300	350,00	2 205,00
96			Bourání konstrukcí				8 097,80
3	R	965081713	Bourání dlažeb keramických tl10mm nad 1m2 ručně	m2	21,750	120,00	2 610,00
2,9*(4,5+0,1+2,9)					21,750		
4	R	965042141	Bourání mazanin betonových tl do 10cm nad 4m4	m3	1,193	4 600,00	5 487,80
(21,75+1,5*1,4)*0,05					1,193		
97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				2 843,08
7	R	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 2NP	t	0,000	220,00	0,00
8	R	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	1,954	225,00	439,65
9	R	979082121	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti ZKD5m předpoklad 20m	t	7,816	30,00	234,48
10	R	979081111	Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1km	t	1,954	225,00	439,65
11	R	979081121	Příplatek k odvozu ZKD 1 km předpoklad 8,5	t	16,610	10,00	166,10
12	R	979990107	Poplatek za skládku suti	t	1,954	800,00	1 563,20
99			Staveništní přesun hmot				1 871,62
13	R	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12m	t	2,614	716,00	1 871,62

Celkem

31 679,10

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SMO Ostrava-Jih plošina Provaznická

Objekt:

Objednatel: SMO, městský obvod Jih

Zhotovitel: Ing.Pekárek-stavební společnost,s.r.o.

Místo: Ostrava

Zpracoval:

Datum: 21.12.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	31 679,10	31 679,10	2,614	1,954
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	11 921,60	11 921,60	2,614	0,000
63	Podlahy a podlahové konstrukce	0,00	11 921,60	11 921,60	2,614	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	19 757,50	19 757,50	0,000	1,954
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	0,00	6 945,00	6 945,00	0,000	0,000
96	Bourání konstrukcí	0,00	8 097,80	8 097,80	0,000	1,954
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	2 843,08	2 843,08	0,000	0,000
99	Staveništní přesun hmot	0,00	1 871,62	1 871,62	0,000	0,000
	Celkem	0,00	31 679,10	31 679,10	2,614	1,954

<p align="center">KRYCI LIST ROZPOCTU - VCP stavba</p>	
---------------------------------------------------------------	--

Název stavby	SMO Ostrava-Jih plošina Provaznická		JKSO	
Název objektu			EČO	
			Místo	Ostrava
			IČ	DIČ
Objednatel	SMO, městský obvod Jih		845451	CZ00845451
Projektant	ASA Expert			
Zhotovitel	Ing.Pekárek-stavební společnost,s.r.o.		63323524	CZ63323524
Zpracoval				
	Rozpočet číslo		Dne	
			21.12.2018	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK	
--------------------------	--

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	31 679,10	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		31 679,10	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

	Projektant, Zhotovitel, Objednatel			D	Celkem bez DPH		31 679,10				
					DPH	%	Základ daně	DPH celkem			
					snížená	15,0	0,00	0,00			
					základní	21,0	31 679,10	6 652,61			
					Cena s DPH						38 331,71
					E	Přípočty a odpočty					
						Dodá zadavatel					0,00
						Klouzavá doložka					0,00
		Zvýhodnění					0,00				